UBND PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC

TRUNG TÂM PVHCC

Số:       /TB-PVHCC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Lê Ích Mộc, ngày 17 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết, công khai Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của UBND cấp xã

Căn cứ Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ về

thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử;

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ Quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước

trên môi trường mạng;

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về

thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận

Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Lê Ích Mộc thông báo niêm yết,

công khai Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp

xã tại Trung tâm, như sau:

1. Nội dung niêm yết:

- Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp

xã, phường.

2. Hình thức niêm yết:

- Niêm yết bằng mã Qr tại Bảng niêm yết thủ tục hành chính tại Trung tâm.

- Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp

xã, phường được tích hợp trong mã Qr bên dưới để người dân dễ dàng tra cứu.

- Niêm yết điện tử trên Trang thông tin điện tử của UBND phường Lê Ích

Mộc tại địa chỉ: Leichmoc.haiphong.gov.vn

3. Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày ban hành thông báo này và được cập

nhật thường xuyên theo quy định hiện hành.

 Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Lê Ích Mộc thông báo để các tổ

chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND phường;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Xuân

  (Quét mã QR để truy cập)

		2025-10-21T10:57:48+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Xuân <dangthixuan.lim@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T11:05:23+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <leichmoc.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T11:05:39+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <leichmoc.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!